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محسن رضایى زیر تیغ جراحی اصولگرایان
از وقتی محسن رضایی آرایش علیه رئیسی و سه نامزد جبهه انقلاب به خود گرفته است، حملات اصولگرایان هم به او تشدید شده است؛ آنهم در
حالی که نخستین شایعه مربوط به ردصلاحیتها که از سوی کانالهای خبری برخی جریانهای اصولگرایی، بهطور مشخص جبهه پایداری، منتشر شد

مربوط به محسن رضایی بود!

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، روز گذشته هم کیهان در ستون یادداشت اصلی خود و هم فرهیختگان در تیتر و عکس یک خود، محسن
رضایی را اولی غیرمستقیم و دومی مستقیم هدف قرار دادهاند. کانالهای تلگرامی نیز از سمت اصولگرایان علیه دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به

صف شدهاند.
یک کانال تلگرامی با هشتگ اختصاصی نوشته است: «محسن رضایی که این روزها با جراحی زیبایی عزم رسیدن به پاستور را دارد، اخیرا در جلسه
اصلی ستاد انتخاباتی خود گفته گزینه اصلی رأیآور ۱۴۰۰ هستم. محسن رضایی گفته که من میتوانم در دور اول انتخابات با نقد رئیسی و تراشیدن

بدنه رأی او، به دور دوم انتخابات بروم و در دور دوم با حملات مکرر به رئیسی، رئیسجمهور ایران شوم.
شنیدهها نشان میدهد که تخریب روزهای گذشته آیتالله رئیسی توسط محسن رضایی به همین خاطر بوده که بعد از طلب پست معاوناولی از
ایشان و پاسخ منفی آیتالله رئیسی، محسن رضایی با حمله به رئیسی سودای پیروزی در انتخابات را در سر میپروراند». این کانال تلگرامی از
صحبتهای محسن رضایی با عنوان «توهمات ذهنی آقامحسن» نام برده و گفته که ناشی از مشاورههای غلط اطرافیان او بوده که بارها مجموعههای

نظارتی نسبت به فاصلهگرفتن از آنان به رضایی هشدار داده بودند.
وعدههای وی در مورد تورم و مالیات از این جنس است. ثانیا؛ به نظر میرسد محسن رضایی در دام سیاستهای عوامفریبانه افتاده و با ضرب و
تقسیمها و رسیدن به اعدادی جذاب، خواسته یا ناخواسته میخواهد حواس فقرا را جمع کند. مانند پرداخت یارانه 450هزارتومانی (که چهبسا غیرممکن

است) و حقوق به زنان خانهدار. ثانیا؛ تناقضات موجود در صحبتهای محسن رضایی بهقدری واضح است که نیازی به توجیه ندارد.
به نظر میرسد شاهد یک دوقطبی، اینبار از درون جریان اصولگرایی خواهیم بود؛ جبهه موسوم به انقلاب در مقابل محسن رضایی. برای همین سایت
اصولگرای جهاننیوز در واکنش به این گزارش روز گذشته نوشت: «حضور محسن رضایی در گفتوگوی ویژه خبری و حرفهایش بهخصوص تعریضی که
به سیدابراهیم رئیسی داشت، جریان اصلاحات را که به داشتن یک گزینه جدی مقابل رئیسی امیدوار نیست، به این فکر انداخت که از رضایی ساخته و

در مقابل رئیسی قرار دهد!».


